
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30

A  SG Heidelbe… R

I II III IV V VI Punkte

17 16 15 22 23 18

25

╳
25

7 8 11 18 24
Auszeit

Ende
16:37

B  BADEN VOLLE… S

I II III IV V VI Punkte

40 23 56 1 55 66

15

5 6 8 10 12 15 Auszeit

10:13
10:16

S
A
T
Z

2

Start
16:40

B  BADEN VOLLE… R

I II III IV V VI Punkte

40 23 56 1 55 66

2712 46

23:19 13:15

17:17
╳
16

7
22

8
24

9
25

11
27

13
Auszeit

24:22

Ende
17:01

A  SG Heidelbe… S

I II III IV V VI Punkte

16 15 22 23 18 13

2519

16:13

16:13
7
17

8
19

10
24

11
25

15 16
Auszeit

17:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:04

B  BADEN VOLLE… R

I II III IV V VI Punkte

40 23 56 1 55 66

4

╳ 1 3 4
Auszeit

Ende
17:17

A  SG Heidelbe… S

I II III IV V VI Punkte

16 15 13 23 18 22

1119

2:1

0 2 5 10 11 Auszeit

10:7
10:12

Wechsel
4:8

B  BADEN VOLLE… R

I II III IV V VI Punkte

40 23 56 1 55 66

15

╳ 13 15
Auszeit

BaWü-Liga U16m / Spieltag 1
Männer

A  SG Heidelberg vs. BADEN VOLLEYS KA 2 B

Spiel 15 27.09.2025 16:30 Uhr

Sporthalle Nord-West
77656 Offenburg
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A  SG Heidelbe… 12/14

13 Hennings, Konrad X

14 Areschenko, Kirill
15 Bernard, Frederik X
16 Hasenbank, Julius X
17 Hartmann, Joaquim X

18 Ellmann, Ben Fan X
19 Marschik, Lias X
20 Lopez Armendariz, E…
22 Beumkes, Lucas X
23 Otto, Benjamin X

25 Mihm, Benno X
26 Jooss, Julian John X

A  Libero

25 Mihm, Benno X
26 Jooss, Julian John X

A  Offizielle

T Gillmann, Gabriel

CT Lohse, Christian Joha… E

C

B  BADEN VOLLE… 9/14

1 Goldhorn, Finley X

12 Hudak, Benjamin X
23 Blazekovic, Francis… X
30 Birkenhofer, Gian X
40 Rohrdantz, Janosch X

46 Riess, Nepomuk X
55 Cappel, Lucas X
56 Bund, Felix X
66 Schwedes, Carlo X

B  Libero

30 Birkenhofer, Gian X

B  Offizielle

T Gebauer, Julian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse

A  SG Heidelbe…
BADEN VOLLE…

B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 7 15 0 0 2
1 2 0 25 2 21 27 1 3 1
2 1 0 11 3 13 15 1 0 0

3 3 1 61 41 57 2 3 3
Start: 16:30 Ende: 17:17 Dauer: 0:47

Sieger: BADEN VOLLEYS KA 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Neo, Lehmann 1

2 Emil, Schinzinger 2

Schr. Jung, Linus
Assist. Perez Ruf, Frederik
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