

BaWü-Liga U16m / Spieltag 1

Männer

(A) SG Heidelberg vs. BADEN VOLLEYS KA 2 (B)

Spiel 15

27.09.2025 16:30 Uhr

Sporthalle Nord-West 77656 Offenburg



		S		art :30	A SG Heidelbe				R		de :37	В	s				
	Aufschlagfolge			I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng.	Startaufstellung		Ŧ	17	16	15	22	23	18		40	23	56	1	55	66	
tellung	Auswechsel- spieler	Spielernr. Z	Ŀ							25							15
Aufst			Z														
H																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X (3)	7	8	11	18	24	Auszeit	5	6	8	10	12	15	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.)													10:13 10:16

S	St. 16	Start 16:40 B BADEN VOLLE					R	En 17	de :01	A	S			
Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
\Box	40	23	56	1	55	66		16	15	22	23	18	13	
<u> </u>			12		46		27						19	25
Z			23:19		13:15								16:13	
					17:17								16:13	
2	X 16	7 22	8 24	9 25	11 ②	13	Auszeit	7 17	8 19	10 24	11 25	15	16	Auszeit
							24:22							17:20

_				S		art :04	В	BADE	N VOL	LE	R		de :17	A	SG H	eidelb	е	S		hsel :8	В	BADEI	N VOL	LE	R
			agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ξ	Sta	rtaufs	tellung	Ŧ	40	23	56	1	55	66	_	16	15	13	23	18	22		40	23	56	1	55	66	
를	Auswechsel-	Spiele	Spielernr.	<u> </u>							4				19			111							15
Aufs		Spielstand '	Z											2:1											
Ľ																									
		1.	5. 6.	3	X	1	3	4			Auszeit	0	2	5	10	1		Auszeit	X				13	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	3.	7.	.														10:7							
		4.	8.															10:12							

_					
A	SG Heidelbe 12	/14			
13	Hennings, Konrad	Χ	B	BADEN VOLLE 9)/1
14	Areschenko, Kirill				
15	Bernard, Frederik	Х	1	Goldhorn, Finley)
16	C Hasenbank, Julius	Х	12	Hudak, Benjamin	<i>></i>
17	Hartmann, Joaquim	Χ	23	© Blazekovic, Francis	\rangle
18	Ellmann, Ben Fan	Х	30	Birkenhofer, Gian	\rightarrow
	Marschik, Lias	X	40	Rohrdantz, Janosch	\rightarrow
	Lopez Armendariz, E	^	46	Riess, Nepomuk	>
22	Beumkes, Lucas	Х	55	Cappel, Lucas	\rightarrow
23	Otto, Benjamin	X	56	Bund, Felix	\rightarrow
	Mihm, Benno	Х	66	Schwedes, Carlo	\rightarrow
_					_
	Jooss, Julian John	Χ	B) Libero	
(A)	Libero		۳	LINCIO	
25	Mihm, Benno	Χ	30	Birkenhofer, Gian	T_{λ}
26	looss, lulian lohn	Χ	۳	2	Ľ

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Neo, Lehmann		1					
2	Emil, Schinzinger		2					
			Schr	lung Linus				

Assist. Perez Ruf, Frederik

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A 0 0 1 **25** 1 7 15 0 0 2

 Start: 16:30
 Ende: 17:17
 Dauer: 0:47

 Sieger: BADEN VOLLEYS KA 2
 2:1

21

(A) SG Heidelbe...

2 1 0 11 3

1 2 0 25

BADEN VOLLE...

(B)

13 **15** 1 0 0

27 1 3 1

A) Offizielle

Gillmann, Gabriel

CT Lohse, Christian Joha..

B) Offizielle